
GOLF FRICKTAL AG

Büttihaldenweg 100 | 5070 Frick | Telefon +41 (0)62 875 78 10 | Fax +41 (0)62 875 78 11 | info@golf-fricktal.ch | www.golf-fricktal.ch

* zuzüglich 8,1 % MwSt. | ** zuzüglich ASG-Karte CHF 80.–

Junioren/Jugend
Montag – Sonntag Jahresspielgebühren * Clubbeitrag Golfclub  

Fricktal **

H1 Kinder/Junioren bis zum 
vollendeten 18. Lebensjahr 

CHF 300.– CHF  50.–

K1 Junioren 19 bis 21 Jahre CHF 800.– CHF 120.–

L1 Jugend 22 bis 29 Jahre CHF 1 320.– CHF 120.–

Dauerspielrecht
Montag – Sonntag Aktiv-Spielrecht, handelbar * Jahresspielgebühren * Clubbeitrag Golfclub  

Fricktal **

A1 Einzelpersonen  CHF  6 500.– CHF 1 850.– CHF 120.– 

B1 Ehepaare  CHF 11 000.– CHF 3 400.– CHF 240.– 

Seniorenspielrecht
Montag – Sonntag Aktiv-Spielrecht, handelbar * Jahresspielgebühren * Clubbeitrag Golfclub  

Fricktal **

C1 Einzelpersonen  CHF 4 500.– CHF 1 850.– CHF 120.– 

D1 Ehepaare  CHF 8 000.– CHF 3 400.– CHF 240.– 

Wochentagsspielrecht
Montag – Freitag, Aktiv-Spielrecht, handelbar * Jahresspielgebühren * Clubbeitrag Golfclub  

Fricktal **

E1 Einzelpersonen  CHF 5 000.– CHF 1 550.– CHF 120.–

E1a Senioren  CHF 4 500.– CHF 1 550.– CHF 120.–

F1 Ehepaare  CHF 8 500.– CHF 2 800.– CHF 120.–

F1a Senioren-Ehepaare  CHF 8 000.– CHF 2 800.– CHF 240.–
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Montag – Sonntag Jahresspielgebühren * Clubbeitrag Golfclub  
Fricktal **

M1 Pro Person CHF 2 200.– CHF 120.–


